

KPK A/S
Vroldvej 149, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 51 46 22 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Ken Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KPK A/S Vroldvej 149 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 51 46 22 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Rasmussen Claus Brandstrup Ken Rasmussen
Direktion	Ken Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	KPK Invest A/S
Dattervirksomheder	Clauhan Project A/S, Skanderborg Anbir ApS, Skanderborg
Associerede virksomheder	Kontorhotel Huset i Huset A/S, Skanderborg JKT Invest A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og agenturvirksomhed samt besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 353 t.kr. mod 498 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.197 t.kr. mod 754 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	353.046	497.889
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.374	175.290
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.806.888	118.815
Andre finansielle indtægter	246.412	315.882
1 Øvrige finansielle omkostninger	-209.509	-224.475
Resultat før skat	2.283.211	883.401
2 Skat af årets resultat	-85.778	-129.624
Årets resultat	2.197.433	753.777
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.197.433	753.777
Disponeret i alt	2.197.433	753.777

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.202.970	3.116.597
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	743.335	436.447
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.520.805	3.038.090
	Andre tilgodehavender	<u>1.003.750</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.470.860</u>	<u>6.591.134</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.470.860</u>	<u>6.591.134</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.859	42.875
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	10.000	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	800.562	1.664.466
	Andre tilgodehavender	<u>69.120</u>	<u>64.093</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>899.541</u>	<u>1.771.434</u>
	Likvide beholdninger	<u>141.605</u>	<u>702.140</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.041.146</u>	<u>2.473.574</u>
	Aktiver i alt	<u>11.512.006</u>	<u>9.064.708</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	<u>3.635.156</u>	<u>1.437.723</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.135.156</u>	<u>1.937.723</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.233.060	6.910.586
	Selskabsskat	85.778	129.624
	Anden gæld	<u>58.012</u>	<u>86.775</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.376.850</u>	<u>7.126.985</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.376.850</u>	<u>7.126.985</u>
	Passiver i alt	<u>11.512.006</u>	<u>9.064.708</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	208.721	212.578
Andre finansielle omkostninger	788	11.897
	<u>209.509</u>	<u>224.475</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.778	129.624
	<u>85.778</u>	<u>129.624</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.680.740	2.680.740
Kostpris ultimo	<u>2.680.740</u>	<u>2.680.740</u>
Opskrivninger primo	435.857	260.567
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	86.373	175.290
Opskrivninger ultimo	<u>522.230</u>	<u>435.857</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.202.970</u>	<u>3.116.597</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Clauhan Project A/S	Skanderborg	100 %
Anbir ApS	Skanderborg	100 %

Der specificeres således:

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	703.668	767.668
Tilgang i årets løb	500.000	0
Afgang i årets løb	-180.407	-64.000
Kostpris ultimo	<u>1.023.261</u>	<u>703.668</u>
Opskrivninger primo	-267.221	-384.636
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.705	117.415
Opskrivninger ultimo	<u>-279.926</u>	<u>-267.221</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>743.335</u>	<u>436.447</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kontorhotel Huset i Huset A/S	Skanderborg	20 %
JKT Invest A/S	Skanderborg	33,33 %
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<u>10.000</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.437.723	683.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.197.433</u>	<u>753.777</u>
	<u>3.635.156</u>	<u>1.437.723</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPK Invest A/S, CVR-nr. 19189872 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.